Compétition de Classement

GOLF DES BORDS DE LOIRE - 16.04.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Mixte | Stableford - Net

Pos.  Prix
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Nom / prénom
CHAUVEL, Didier
BREURE, Michel
LAFAYE, Pierre
MARANDON, Brigitte
COLAUD, Gilles

BOUSQUENAUD, Christian

THIRIOT, Sébastien
GARRIDO, Pascal
THELISSON, René
GARRIDO, Maxime
CREMERS, Jacques
GONNET, Philippe
DEFRANOUX, Daniel
DECELLIERES, Michel
BREURE, Christine
COLAUD, Marie France
MEYER, Sylvie

11.10.2023 16:52

Liste des résultats

Nombre de tours

1

Club d'origine
BORDS DE LOIRE
SUPERFLU
BORDS DE LOIRE
BORDS DE LOIRE
BORDS DE LOIRE
BORDS DE LOIRE
BORDS DE LOIRE
BORDS DE LOIRE
BORDS DE LOIRE

BOURGOGNE-F.-COMTE

ROCHER BLANC
BORDS DE LOIRE
BORDS DE LOIRE
BORDS DE LOIRE
SUPERFLU

BORDS DE LOIRE
BORDS DE LOIRE

ffgolf”

Index
54,0
48,9
33,3
28,8
24,4
40,9
38,5
36,2
50,7
40,9
30,3
54,0
18,6
35,2
45,7
39,3
54,0

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier
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Tou Total N. idx
46 46 40,3
40 40 37,7
38 38 32,3
38 38 28,5
38 38 24,4
37 37 40,1
36 36 36,8
36 36 35,2
35 35 50,4
34 34 41,9
30 30 30,3
30 30 54,0
28 28 18,6
28 28 35,2
27 27 45,7
NR NR 39,3
NR NR 54,0
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